
van tot van tot

17:00 19:30 17:00 19:31

duur minuten duur minuten

02:30 150 02:31 151

Categorie Info Afstand Deeln Aantal Type Duur van tot

0 17:00:00 17:00:00

Inrijden 1 inrijden 3:00 0:00 3:00 17:00:00 17:03:00

Pupillen CDEF 300 300 34 9 kwartet 1:45 15:45 0:00 17:03:00 17:18:45

Pupillen AB 300 300 54 14 kwartet 1:30 21:00 0:00 17:18:45 17:39:45

Baanverzorging + start 1 baanverzorging 12:00 0:00 12:00 17:39:45 17:51:45

Pupillen CDEF 500 500 34 9 kwartet 2:45 24:45 0:00 17:51:45 18:16:30

Baanverzorging 1 baanverzorging 12:00 0:00 12:00 18:16:30 18:28:30

Pupillen AB 500m 500 54 14 kwartet 2:15 31:30 0:00 18:28:30 19:00:00

Pupillen CDEF 100m Indien genoeg tijd 100 34 9 kwartet 1:30 13:30 0:00 19:00:00 19:13:30

Pupillen AB 100m Indien genoeg tijd 100 54 14 kwartet 1:15 17:30 0:00 19:13:30 19:31:00

0 0:00 0:00 19:31:00 19:31:00

0 0:00 0:00 19:31:00 19:31:00

0 0:00 0:00 19:31:00 19:31:00

Werkelijk

Tijdschema onder voorbehoud! V03 Beschikbaar Gebruikt

Wedstrijd Plaats

HAA49 IJskonijncup 14 Schat je tijd Haarlem

Scheidsrechter Starter Datum

Karin Jansen-Frings Rory Post zo 2 maart 2025


